2023 年 8 月 21 日

取引様各位

株式会社くろがね工作所

京都工場移転に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度弊社京都工場の関係会社を含む事業所は、下記通りに移転して営業致します

ので、ご案内申し上げます。

何卒今後とも変わらぬご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜各部署の移転について＞

（１）株式会社くろがね工作所

  ■商品企画開発本部 商品開発部・商品企画部・商品管理部・知的財産室

移転実施日 ：2023 年 9 月 2 日（土）

業務開始日 ：2023 年 9 月 4 日（月）

移 転 先 ：（新住所）〒572-0025 大阪府寝屋川市石津元町 10-12

（ＴＥＬ）072-800-1005 （ＦＡＸ）072-828-9955

  ■製造事業本部 特機営業部

移転実施日 ：2023 年 9 月 2 日（土）

業務開始日 ：2023 年 9 月 4 日（月）

移 転 先 ：（新住所）〒572-0025 大阪府寝屋川市石津元町 10-12

（ＴＥＬ）072-800-7976 （ＦＡＸ）072-828-6864

（２）ケイ・エス・エム株式会社

移転後業務開始日 ：2023 年 9 月 4 日（月）

移 転 先 ：（新住所）〒514-0084 三重県津市片田町 731-2

（ＴＥＬ）059-253-1350 （ＦＡＸ）059-253-1351

（３）ケイ・エフ・エス株式会社

移転後業務開始日 ：2023 年 9 月 4 日（月）

移 転 先 ：（新住所）〒514-0084 三重県津市片田町 731-2

（ＴＥＬ）059-253-2486 （ＦＡＸ）059-253-2487

（４）くろがね健康保険組合

移転実施日 ：2023 年 9 月 15 日（金）

移 転 先 ：（新住所）〒614-8366  京都府八幡市男山泉 3-21 泉ビルＤ号室

(ＴＥＬ）075-963-6823 （ＦＡＸ）075-963-6824

 ※電話番号、ＦＡＸ番号は、移転前と同じ番号です。

以上